















ФОРМУЛАР ЗА АПЛИЦИРАЊЕ
за средства од
Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на Локалниот економски развој  





Име на проектот:	
	





Носител на апликацијата:	
	





	Апликација бр:
	


само за службена употреба






Упатство за пополнување на пријавата
Читање на упатството. 
Пред да ја пополните оваа пријава Ве молиме да го прочитате упатството за аплицирање. 
Пријавите кои не ги содржат сите потребни информации и кои не се во согласност со упатството, нема да бидат земени за оценување.
Пополнување на пријавата
Ве молиме да не го менувате апликативниот формат кој ви е приложен и следете го редот на страниците. Сите прашања мора да бидат одговорени по редоследот на оваа пријава. 
-Пријавата се состои од два дела, општ и посебен дел. 
Листа за проверка на предлог проектот за исполнување на критериумите за отценување
Им советуваме на апликантите да ги проверат следниве точки пред да го поднесат предлогот. 
Административната сооодветност бара позитивно исполнување на следниве критериуми: 
1.  Дали пријавата е пополнета прецизно, јасно и на Македонски јазик со кирилско писмо?
2.  Дали апликантот доставил само еден предлог како апликант? 
3.  Дали предлог проектот е во рамките на стратешките цели и приоритети зацртани во “Стратегијата за  локален  развој на Општина Богданци или останатите стратешки документи (на веб страната на Општина Богданци, www.bogdanci.gov.mk ) 
4.  Дали сите делови на предлог проектот се пополнети?
5.  Дали е поднесен буџет со детален опис на трошоците со потребната оправданост?
6.  Дали е поднесен оригиналот (потпишан и со печат) и една копија од досието за пријавување, вклучително и електронска верзија од пријавата?

Каде да го пратите предлог проектот?
Еден оригинал и една копија, со електронска верзија на ЦД од комплетната документација (наведена во упатството за аплицирање), да се достават на следнава адреса:
Општина Богданци
Одделение за  Локален Економски Развој
Адреса: ул.„Маршал Тито“ бр.62,1484 Богданци 
Со назнака за јавен повик бр. ____ ( за секој посебно, повик ќе има соодветен број )

За да биде прифатен, предлог проектот мора да бидат примен во запечатено плико и доставен на рака, по пошта или по курир на гореспоменатата адреса, петнаесет (15) дена од објавувањето на јавниот повик .
[bookmark: _Toc385314462]Други упатства
За дополнителни информации и објаснувања ве молиме обратете се до:
Општина Богданци 
Одделение за ЛЕР
Митко Влахов или Марјан Пеев, телефон:  034/222-333  
ВАЖНО
Предлог проектите не смее да се праќаат по факс или Е-пошта под никакви услови. Освен тоа ниедна пријава нема да биде примена по истекот на рокот, дури и ако поштенскиот печат е со датум пред истекот на рокот, или во случај курирската служба да не ја донесе пријавата на време. Ова ќе резултира со автоматска дисквалификација на пријавата.



О П Ш Т   Д Е Л

A. ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТИТЕ

1. Носител на апликацијата

	

	
	

	
Име на апликантот
	
	
Одобрено од законскиот застапник на носителот на проектот

	
Одговорно лице 
	
	
Изјава:
Одговорно тврдам дека податоците изнесени во апликацијата се вистинити и во согласност со моменталните околности кои влијаеле на подготвувањето на проектот.


	
Адреса
	
	

	
Лице за контакт
	
	

	
Телефон / Факс
	
	
Потпис :


	
Електронска пошта
	
	
Печат :




2. Партнери во имплементацијата

	
ПАРТНЕР 1

	


	
Одобрено од законскиот застапник на партнерот


	
Одговорно лице 

	
	
Целосно ја поддржувам и прифаќам оваа апликација 
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Одговорно тврдам дека податоците изнесени во апликацијата се вистинити и во согласност со моменталните околности кои влијаеле на подготвувањето на проектот.

	
Адреса

	

	

	
Лице за контакт

	
	

	
Телефон/факс
	

	
Потпис:


	
Електронска пошта
	

	
Печат:







	
ПАРТНЕР 2

	


	
Одобрено од законскиот застапник на партнерот


	
Одговорно лице 

	
	
Целосно ја поддржувам и прифаќам оваа апликација 
Одговорно тврдам дека податоците изнесени во апликацијата се вистинити и во согласност со моменталните околности кои влијаеле на подготвувањето на проектот.

	
Адреса

	

	

	
Лице за контакт

	
	

	
Телефон/факс
	

	
Потпис:


	
Електронска пошта
	

	
Печат:






Б. ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕДЛОГ ПРОЕКТОТ

(1) Краток преглед на предлог проектот

	
Наслов на проектот
	




	Тип на проектот
	|_|	Објекти од локалната инфраструктура                       |_|  Развој на селата 

|_|	Економски развој                                                           |_|  Култура

|_|	Образование                                                                  |_|  Спорт и рекреација

|_|	Социјална заштита                                                         |_|  Животна средина

|_|	Друго 


	Времетраење на проектот
	

	Баран износ од
Општина Богданци
 (МК Денари)
	
	%

	Сопствено учество
(МК Денари)
	
	%

	Вкупен износ
	
	%



П О С Е Б Е Н   Д Е Л


В.  ОПИС НА ПРЕДЛОГ ПРОЕКТОТ

1.  	Краток опис на предлог проектот (Опишете го проблемот и причинителите кои ја предизвикуваат потребата од предлог проектот)
                                                                                                                                          
	     







2.  	Цели на проектот (Што сакате да постигнете?)

	Опишете ја општата цел  овој предлог проект:




Опишете ги посебните цели на  овој предлог  проект:







2.1 Целна група (Кон кого се насочени активностите?)

	Опишете ја целната група и крајните корисници:                                                                                                           







3. Проектни активности (Опишете ги и наведете ги  активностите  на предлог проектот со кратко објаснување за секоја од нив и пополнете го временскиот распоред (види 3.1) )
 
	     







3.1 Временски распоред 

	
	Месеци 


	Активност
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Активност 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Активност 2


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност  8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност  9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност  10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





4. 	Очекувани резултати (Кои резултати планирате да ги постигнете?)

	     






5.	Оддржливост на проектот (Како ќе се финансира проектот во иднина после завршување на финансирањето од страна на општина Богданци?)


	     







6.	Други видови финансиска контрибуција (Доколку проектот е кофинансиран  и со други финансиски средства од други донатори или институции, наваедете ги истите и со кој износ?)

	     







7. Работен план на предлог проектот

	Активност
	Ресурси
Луѓе/Колич.
	ИЗНОС
	Временска рамка
	Локација, место
	Одговорен

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	



7.  Краток опис на буџетот
	
	

Назив на организацијата
	
Вкупен буџет
(MK Денари)
	Барани средства (MK Денари)
(______%)
	
Учество на апликантот (______%)

	1.
	
	
	
	




8.1   Детален опис на буџетот (во MK Денари) 	
	
	
Буџетска ставка
	Единица
	Бр.на единици
	Единечна цена
	Вкупно
	Учество на апликантот

	1.
	Хонорари и надоместоци
	
	
	
	
	

	1.1.
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО 
	
	

	

	2.
	Активни трошоци 
(Проектни активности, публикации, настани, обуки, работилници, промотивни настани итн.)
	
	
	
	
	

	2.1
	
	
	
	
	
	

	2.2
	
	
	
	
	
	

	2.3
	
	
	
	
	
	

	2.4
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО 
	
	

	

	3.
	Инвестициони трошоци
(набавка на опрема, реконструкција, градба, матеијали, итн. )
	
	
	
	
	

	3.1
	
	
	
	
	
	

	3.2
	
	
	
	
	
	

	3.3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО 
	
	

	

	4.
	ДРУГИ ТРОШОЦИ
	
	
	
	
	

	4.1
	Режиски трошоци (5% максимум од вкупниот буџет)
	
	
	
	
	

	4.2
	
	
	
	
	
	

	4.3
	
	
	
	
	
	

	4.4
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНИ ТРОШОЦИ
	
	





8.  Публицитет / транспарентност и медиумска покриеност (Опишете како ќе ги проследите информациите за имплементацијата на проектот и постигнатите резултати до медиумите и граѓаните)	

	     








10.	Ризици  (Опишете ги евентуалните проблеми кои можат да се јават во тек на имплементацијата на проектот  )

	     







